
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Not classified (75% = 11 Laps) 

DNF 

DNF 

St.Nr. 

74 

35 

84 

41 

11 

42 

25 

111 

70 

33 

Name 

PEUGEOT / PEUGEOT 

WERKSTETTER / PIRAT 

LAIDLOW / LAIDLOW 

WYSSEN / SALMON 

VENUS / SEDLÁČEK 

GÖTTLICH / KRIEG 

LEGUEN / ROUBY 

CABLE / RICHARDSON 

ARCHER / JANSSENS 

LEGLISE / CESCUTTI 

Klasse 

Sidecar 

Sidecar 

Sidecar 

Sidecar 

Sidecar 

Sidecar 

Sidecar 

Sidecar 

Sidecar 

Sidecar 

Motorrad 

LCR Yamaha 

ARS Yamaha 

LCR Yamaha 

LCR Yamaha 

LCR Yamaha 

ARS Yamaha 

LCR Yamaha 

LCR Yamaha 

ARS Yamaha 

LCR Yamaha 

Nat 

FRA/FRA 

GER/FRA 

GBR/GBR 

SUI/FRA 

GER/CZE 

GER/GER 

FRA/FRA 

GBR/GBR 

GBR/BEL 

FRA/FRA 

Runden 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

11 

13 

3 

Diff. 

26.108 

27.227 

38.044 

1:00.040 

1 Lap 

1 Lap 

3 Laps 

DNF 

DNF 

Abstand 

26.108 

1.119 

10.817 

21.996 

1 Lap 

1:20.200 

2 Laps 

Beste Zeit. 

1:32.081 

1:33.310 

1:34.317 

1:32.449 

1:35.668 

1:34.210 

1:42.127 

1:38.943 

1:34.212 

1:39.683 

In Runde 

14 

13 

13 

14 

14 

11 

13 

11 

11 

3 

Punkte 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

0 

0 

Sorted on Laps

Announcements 
no jump start 
#70 crash rider OK 
#21 crash rider Ok 
#33 technical problem 
red flag no restart 

Vorsprung 

26.108 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

137,278 

Beste Rundenzeit 

1:32.081 

Beste Geschw. 

143,521 

Beste Runde von 

74 - PEUGEOT / PEUGEOT 
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Timekeeping Bike Promotion - Juan Antonio PIÑERO ORTIZ /ESP 

Rennleiter/clerk of the course Marcel PUTSCHE D/GER 

Steward FIM Rezsö BULCSU/HUN-Igor ESKINJA/CRO-FMNR Cristian FARINELLI/ITA 
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IDM Sachsenring /GER 
IDM Sidecar 

RACE 2   

Race (20 Laps) started at 11:31:47 

Sachsenring/D 3,671 km 

05.05.2024 11:25 


